



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad Městské části Praha 19

### Odbor kanceláře starosty

Semilská 43/1, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00

tel.: 284 08 08 81, e-mail: [hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz](mailto:hana.ruzkova@kbely.mepnet.cz),

ID: ji9buvp

Č.j.: P19 4991/2024

Sp. zn.: ZS P19 4954/2024/4

V Praze dne 12.6.2024



### **Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Úřad MČ Praha 19 obdržel dne 5.6.2024 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte zaslání nájemní smlouvy, která upravuje práva a povinnosti nájemce sportovního hřiště umístěného na parcele č. 1963/296, k.ú. Kbely.

Vámi požadovanou smlouvu vč. provozního řádu víceúčelového hřiště Vám přílohou zasíláme.

S pozdravem

Hana Růžková  
Odbor kanceláře starosty

*elektronicky podepsáno*

### **Příloha:**

- 1) Smlouva o výpůjčce
- 2) Provozní řád víceúčelového hřiště